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Potkupyöräily on monipuolista liikuntaa
Ässä on valjaissa ja innokkaana lähtemään 
matkaan. Kelistä riippuen kohta nousee 
pöly tai lentää rapa koiran kiihdyttäessä 
pururatakierrokselle. Kirsi ja Kai Immosella 
on tällä hetkellä neljä koiraa, joiden kanssa 
treenataan potkupyörillä. Näiden välinei-
den kehitys alkoi Suomessa, kun potkukel-
kasta alettiin Hannu Vierikon ideoimana 
valmistaa kovempaan menoon käypiä mal-
leja. Immosten yritys Kainpo on kehittä-
nyt erityisesti koirien kanssa liikuttavaksi 
sopivia menopelejä ja varusteita. Uusim-
pina sähköavusteinen pyörä, minkä avulla 
esim. metsästyskoirien vauhdikkaimmatkin 
lenkit onnistuvat. Kainpon suunnittelupöy-
dältä on lähtöisin ensi talveksi tuleva, potku-
kelkkavalmistaja Eslan mallistoon kuuluva 
koirien ulkoilutukseen tarkoitettu kelkka.

Lajilla on omat käyttäytymissääntönsä 
muita liikkujia kohtaan. Koirat käytetään 
aluksi pienellä metsälenkillä tarpeillaan. 

Ensimmäinen kierros radalla verytellään 
ilman koiria, jolloin voidaan varoittaa 
muita liikkujia. Tehokkaat jarrut pyörissä 
ovat tarpeen, nouseehan nopeus aika lailla 
radan normikulkijaa kovemmaksi. Potku-
pyörässä ajaja on lähellä radan pintaa, joten 
pysähtyminen käy nopeasti ja turvallisesti. 
Ääniä saattaa parkkipaikalta kuulua, kun 
malttamattomat koirat odottavat omaa 
treenivuoroaan.

Ensikertalaiselle potkupyörä, kansain-
välisemmin kickbike, on nopeasti sykettä 
nostava laite. Aloittaa kannattaakin tasai-
semmassa maastossa kuin pururadalla. Pieni 
tekniikkakoulutus on hyväksi, ja Kainpon 
puolesta tämäkin onnistuu. Koronatilan-
teen helpottaessa on mahdollista järjestää 
jonkin tilaisuuden yhteyteen pyöräesittely, 
laajan malliston versiossa on riittävästi va-
linnanvaraa.

Potkupyöräily lajina
•	 kehittää	tasapainoa
•	 aktivoi	keskivartaloa
•	 parantaa	lonkkanivelen	liikeratoja
•	 alaselän	lihakset,	lonkankoukistajat		
	 ja	pakarat	vahvistuvat
•	 pyöräilyyn	verrattuna	moni-
	 puolisempaa	liikuntaa
•	 hyvä	kesäharjoittelumuoto	hiihtäjille
•	 voi	harrastaa	ilman	koiraa	tai	
	 koiran	kanssa.
•	 ilman	koiraa	kilpaillaan	hiihdon		 	
	 kaltaisilla	matkoilla
•	 kansainvälinen	taso	on	molemmissa		
	 lajeissa	todella	kova.

Liikkeelle lähtö on niin sähäkkä, että avustaja on tarpeen. 

Sähköavusteisesta Kickbike potkulaudasta tulee 
jatkossa suosittu harrastusväline koiraväen 
keskuudessa, uskoo Immonen.

KUVAT: RAUNI PAKKALA
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Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Kukapa olisi reilu vuosi sitten uskonut, 
että vielä huhtikuussa 2021 päivän pu-
heenaihe on korona.  Tavallisen koronan 
rinnalle on tullut brittivariantti, afrikka-
laisvariantti ja brasilialaisvariantti  - toi-
vottavasti ei kovin paljon enää lisää uusia 
variantteja.  Ilmaantuvuuslukuja vertail-
laan, rajoituksia ihmetellään, maskeihin 
on totuttu ja rokotuksia odotellaan. Osa 
meistä on jo ensimmäisen rokotteensa 
saanut – nuoremmat ja terveemmät sitä 
vielä odottelevat. Korona siirsi kunta-
vaalitkin kesään. Ennakkoäänestysaikaa 
pidennettiin kahteen viikkoon, joten nyt 
pitäisi kaikkien ehtiä äänensä antamaan. 
Kysymys nyt vaan kuuluu, kuka meidän 
haja-asutusalueen asukkaiden asioita siellä 
Kouvolan valtuustossa ajaa…ja mitä ta-
pahtuu sote-uudistuksessa; voisimmeko-
han kuitenkin saada Kotkaan laajemman 
päivystyksen sairaalan….

Talvi meni – olikin oikea talvi ja kun-
non hiihtokelit. Kyläyhdistys haastoi lii-
kuntatempaukseen helmikuussa. Vapaal-
la tyylillä tehty suoritus piti kirjata joko 
pururadan kuntovihkoon tai Leveämäen 
laavun kuntovihkoon. Huomioitava nä-

kökulma on se, että ainakin pururadan 
vihkoon pääsi kirjauksen tekemään ilman 
suksiakin itse kullekin sopivalla vapaalla 
tyylillä.  

Ajan hermolla oleva uudistumisky-
kyinen yhdistyksemme piti peräti kaksi 
hybridimallista vuosikokousta – sääntö-
muutoksen vuoksi tänä vuonna kokouk-
set piti pitää tuplana.  Zoom-yhteydellä 
toteutetut kokoukset sujuivat mallik-
kaasti – osallistujia oli ihan Kiinasta asti. 
Välimatka ei haittaa enää osallistumista 
mitenkään.

Toimintasuunnitelmaan kirjailtiin ko-
vasti toimintaa hartaalla toivomuksella, 
että niitä saataisiin jo toteutettuakin ihan 
livenä. Leikkikentän kunnostustalkoot ja 
tienvierien siivoustalkoot pidetään. Tien-
vierien siivousta voi toteuttaa myös omaan 
tahtiinsa jokainen lähitienoillaan. Täällä 
Hevossuon kulmalla siihen on mahdolli-
suus ympäri vuoden – sijainti on erittäin 
otollinen varsinkin erään pikaruokaket-

jun tuotteiden roskien putoamiselle 
autosta. Perinteinen Martan-päivän 
retki on suunnitteilla Järvenmäelle ja 
mietinnässä on myös Kimolan kana-
vaan tutustuminen. Kumpikin kohde 
edustaa lähimatkailua parhaimmillaan.  
Pururadalle on toteutunut pikavauhtia 
Ojalan Matin idean ja Värrin Sakarin 
toteutuksen ansiosta levähdyspaikka -  
nyt pururadan lenkillä voi hyvällä syyl-
lä vähän istahtaa ja katsella maisemia. 

Osallistukaapa toimintaan! 
Aurinkoisia pyöräilykelejä odotellen

Puheenjohtaja 
Seppo Suikkanen

Tarmo
Valonpilkahduksena muutoin hiljaiselle 
talvikaudelle saimme nauttia hyvistä hiih-
tokeleistä. Latujen teosta kiitokset Lumi-
kissoille ja Penttisen Juhanille, palvelua 
parhaasta päästä. Uutisissa vilahdellutta 

laturaivoa ei täällä päin esiintynyt, liekö 
jokin vain kaupunkilaisiin tarttuva oi-
reyhtymä? Nimiä kuntovihkoihin kertyi 
ennätystahtiin, ja ensimmäiset aktiivit on 
jo palkittu kyläyhdistyksen toimesta. Syys-

kauden päätteeksi kuluneimmilta paikoil-
taan korjailtu kuntorata on nyt valmiina 
ottamaan vastaan kesäkauden, viime suve-
na olikin jo havaittavissa ihmisten lisään-
tynyt tarve päästä liikkumaan luonnossa.
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Pakina
Nimittelyä
Pohdiskelin taannoin tällä palstalla suo-
malaisia nimiä. Jälkikäteen on tullut huo-
mattua, että aiheesta tuli tehtyä vain kevyt 
pintaraapaisu, siksi paljon osuvia nimiä 
maastamme löytyy.

Luonnonystävänä tunnetaan Sääksisää-
tiön merikotkatyöryhmän seurantavas-
taava Heikki Lokki. Toivottavasti Heikki 
malttaa pitää kunnioittavan etäisyyden 
kohteeseensa, ettei hänen roolinsa muutu 
seuraajasta saaliiksi.

Ehkä hieman eri kantilta asioita katselee 
Tohmajärvi-Värtsilän riistanhoitoyhdistyk-
sen puheenjohtaja ja suurpetoyhdyshenki-
lö Mika Susi. Hänen tehtäviinsä kuuluu 
susien DNA-näytteiden keruu, ettei vain 
olisi yksi huomattavasti muista poikkeava 
näyte päässyt lähtemään tutkijoiden ih-
meteltäväksi.

Yrittäjähenkisille persoonille ensim-
mäinen koronakevät ei ollut este saatik-
ka hidaste. Ennakkoluulottomasti aloitti 
Savitaipaleella kotieläintaloutta palvele-
van toimintansa toiminimiyrittäjä Tomi 
Tauti. Mainostoimistojen ideanikkarit 
olisivat varmasti kilvan tarjoamassa hä-
nelle palveluksiaan, iskulauseita löytyisi 
tyyliin: ”Tämä Tauti tarttuu vain töihin” 

tai ”Tämä Tauti ei tapa - paitsi jos hin-
noista sovitaan”.

Kotieläintalouteen liittyen Kokemäen 
lähellä sijaitsee Sonnilan kylä. Siellä olevaa 
Sonnin tilaa viljelee Heikki Sonni. Valis-
tunut lukija varmaankin jo arvaa, mitä 
eläimiä kasvattamalla Heikki ansaitsee 
toimeentulonsa.

Työturvallisuusasiat ovat nykyisin hy-
vällä mallilla. Toisin oli ennen, selluloosa-
tehtaan työnjohtajan olisi pitänyt aavistaa 
ennalta, että työmies Mujusen paikka ei 
ole suuren hakkuukoneen kidan äärellä, 
huonostihan siinä kävi.

Osa suomalaisista yhtiöistä on jo pääs-
syt liiketoimissaan koronakuopan yli ja 
vielä pidemmällekin. Konepajayhtiö Ou-
totec on yksi näistä, ei vähiten siksi, että 
firmaa johtaa rautaisella otteellaan Mark-
ku Teräsvasara.

Nimitysuutisista osui silmiin tuomio-
kapitulin sihteeriksi valittu T.T. Piispa-
nen. Rohkenen väittää, että hänellä on 
tähtäimessään vielä korkeampia oksia 
urallaan. Ylen Iso-Britannian kirjeenvaih-
tajana raportoiva Pasi Myöhänen on nyt 
mies paikallaan, ura aamutelevision uuti-
sissa olisikin saattanut olla ongelmallinen.

Koronarokotukset ovat päässeet hyvään 
vauhtiin. Osa meistä epäilee rokotteen vai-
kutusta, ja saattaapa joku piikityspaikalle 
saapuneista kiepsahtaa kantapäillään, kun 
huomaa terveydenhoitaja Puoskarin ole-
van työvuorossa. Rokotuksia puolustaa 
jo virkansakin takia THL:n pääjohtaja 
Markku Tervahauta. Olen vähän odotel-
lut, josko jossain tiedoitustilaisuudessa 
häneltä kysyttäisiin viinan ja saunan te-
hosta koronatartuntojen ehkäisyssä.

Kiinteistöjen ja maastokohtien nimeä-
misessä suomalaisten mielikuvitus on 
lähtenyt lentoon, aiheesta riittäisi kir-
joitettavaa väitöskirjaksi asti. Tässä voisi 
mainita esimerkkinä nykyisin Hämeen 
maakunnan alueella Iitin Perheniemessä 
sijaitsevan Kyrpälän tilan. Nimi on tosin 
jo jäänyt historiaan, kun kiinteistö tuli 
jaettavaksi kahden veljeksen kesken. Pe-
rinnettä jatkaen uusiksi nimiksi tulivat 
Isokyrpä ja Vähäkyrpä.

Nimeensä kyllästynyt saattaa nykyisin 
varsin helposti muuttaa nimensä itselle 
sopivaksi. Itse olen harkinnut iän kart-
tuessa muuttaa nimeni Kömmistöksi, 
käyntikortissani komeilisi Kunto Sippo 
Kömmistö

Pururadan korkeimmalle paikalle on valmistunut levähdys/evästelypaikka
 

Levähdyspaikan	pöytäryhmä	asettui	hyvin	paikalleen. Levähdyspaikan	käyttöohjeet

Kiitokset	Ojalan	Matille	aloitteesta	sekä	paikasta,	Värrin	Sakarille	pöytäryhmän	nopeasta	ja	
hienosta	toteutuksesta.	
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KORONA KEPITTÄÄ

Jo on aikoja eletty vuoden verran
ei olisi uskonut tulevaksi Korona -herran.
Tiukille pisti, uutiset jatkoivat varoittelemista
käsidesin ja maskin käyttöön totuttelemista.

Maailmalla korona jylläsi, raivasi tietään
aluksi rokotuksista tietoa mistään
Määrättiin altistuneita ym karanteeniin.
Ei saanut osallistua kokoontumisiin.
Osallistujien lukumäärääkin säädeltiin,
lopuksi pariin, kuuteen päädyttiin.

Viime keväänä Uudenmaan rajoja suljettiin
mikään ei auttanut, Leville matkustettiin.
Siellä lomalaisten juhlat ja pirskeet
saivat mukaansa koronan pärskeet.

Ihminen on kummallinen mieleltään
ei usko vaikka rautalangasta väännetään:
Ei kuulu mulle -ajatellaan,
huuli pyöreenä toisia kummastellaan..

Kyllä mennyt talvi pani tottelemaan.
Kauppareissuillakin huomataan
miten raavaskin heppu kulkee maski naamallaan
ja mennen tullen pysähtyy käsidesiä lotraamaan.

Nyt uusi kevät -huokaus- tämä riitti
jo kutsutaan väkeä -tule ottamaan piikki.
Ensin vanhemmasta päästä aloitettiin,
ja tarkat ajoitukset laadittiin.
Eikös tämä vielä autakkaan,
joutuu viikoiksi toista piikkiä odottamaan.

Vietettiin vielä siivosti pääsiäisen aikaa
Nyt odotetaan kevättä, kesän taikaa.
Kylämme selvisi melko helpolla tästä,
voitaneeko olla Luojaamme kiittelemästä.

mn

Kuvassa Koivusaaren Erkki, Koivusaaren Juhani ja Tellervo 
sekä Salmisen Liisa ja Prihan Olavi. 

Hamsteri
Tämähän on termi jota käytetään kaikenlaisista tavarain säilyttäjistä. Tai aikoi-
naan Top Gearin lyhyimmästä juontajasta, Richard Hammondista. Mutta nyt 
ei ole hänestä kyse. Uskonpa että jokaisessa piilee pieni hamsteri miettien että 
säilytänpä tämän jos sillä olisi vielä käyttöä. Tai ainakin toivon sillä itselläni 
on tuo omituisuus. Ei toki niin pitkällä että säilyttäisin vaikkapa käytetyt kis-
sanruokapaketit tms mutta raskasta on silti luopua joistain tavaroista. Vaikka 
rahalla saisi tilalle parempaa.

Mutta kun ikävuodet kääntyvät viimeiselle puolisatavuotiskaudelle niin sitä 
osaa iloita ettei aivan kaikkea tullut raijattua jätepaperinkeräykseen. Lienee 
isäukon syytä että historia kiinnostaa ja siksi on tullut säilytettyä vanhoja pape-
reita ja valokuva-albumit joita olen viimeaikoina selaillut. Surukseni tosin sain 
alkuvuonna  kuulla että kuvista mahdollisesti henkilöitä tunnistavin, entisen 
Elimäen pitäjän Rahikkalan kylän Palokorven kylänvanhin siirtyi joulun aikoi-
hin rajan taa. Lepää Eikka rauhassa ja osanottoni myös tätä kautta omaisille.

Mutta asiattomuuksiin palatakseni näistä albumeista löytyi lapsuuskuva 
Niinimäen viimeisestä  opettajattaresta veljensä ja serkkujensa seurassa. Ei 
kaikista sillä yksi näytti puuttuneen ja kolme piileksi kuvaajan palleissa odot-
tain 60-lukua. Mikäli vastalauseita ei kuulu niin saattanen julkaista kuvan 
myöhemmin tämän lehden sivuilla.

Papereista taasen löytyi muutamia isäukon saamia kirjeitä ja näkemättäni 
jääneen isoäitini veljeltään, Sorvon Vihtorilta tai tuossa vaiheessa Victorilta 
Amerikasta saama joulutervehdys ja lyhyt muistelus vaarini kanssa viettämis-
tään hetkistä. Mutta kiinostavinta oli löytää pöytäkirjan otos kokouksesta 
jossa haluttiin puhelinyhteydet Niinimäelle. Kokoushan pidettiin lokakuun 
neljäntenä vuonna 1956 kello 20 paikalla ollessa 34 henkilöä. Puheenjohtajana 
Hannulan Eikka ja sihteerinä isäukkoni. Puhelimentilaajia oli 32 henkilöä. 
Silloin toivottiin puhelinkeskuksen sijainniksi Niinimäen koulun lähimaastoa 
mutta eipä niin käynyt.

Mutta nyt detta om detta sanoisi hurri ja ryhdyn taas tutkiskelemaan isälinja-
ni Iitin puoleista osuutta jossa Kimolan kylällä tuntuu olevan merkittävä osuus.
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Ilmo Suurnäkki

ELÄMÄÄ KYLISSÄ Kannusjärven-Ki-
tulan kyläkirja on valmis. Vuosien työ 
on saatu päätökseen. Kirja julkaistiin 8. 
päivänä huhtikuuta 2021. Alkujaan noin 
300-sivuiseksi suunniteltu kovakantinen 
kirja paisui 448 sivun teokseksi joka si-
sältää mielenkiintoisten tarinoiden lisäksi 
noin 700 kuvaa. Kirjan graafisen suunnit-
telun on tehnyt Mirja Näkki.

Kirjan alkuvaiheet johtavat vuoteen 
2016 jolloin sain käyttööni kannusjär-
veläisten valokuvaajien Armas Uusnäkin 
ja Jaakko Kujalan 1200 lasinegatiivin ko-
koelman. Negatiivit olivat aiemmin löyty-
neet ns. ”Kujalan” talon vintiltä talon uu-
den omistajan Karin Eriksonin toimesta. 
Negatiivit Karin toimitti Tykän tuulimyl-
lyn omistajalle Hannu Tykälle mahdollista 
myöhempää käyttöä varten.

Lasinegatiivit herättivät kiinnostusta 
Museovirastossa ja Haminan kaupun-
ginmuseossa, mutta näiden tahojen re-
surssien puutteen vuoksi lasinegatiivien 
jälkikäsittely jäi tekemättä. Vuoden 2016 
lopulla aloitin lasinegatiivien digitoinnin 
joka kesti noin kolmisen kuukautta (200 
tuntia). Digitoinnin edistyessä negatii-
veista löytyi otoksia kylän ihmisistä ja ta-
pahtumista. Tästä lähti ajatus laittaa kuvia 
esille ihmisten tunnistettaviksi.

Toukokuussa 2017 pidin Kannusjärvel-
lä Tykän tuulimyllyllä vanhojen valokuvi-
en näyttelyn, jossa oli esillä lasinegatiiveis-
ta tehtyjä valokuvia. Joukossa oli ennen 
julkaisemattomia upeita otoksia jopa 
sadan vuoden takaa. Näyttelyyn tutustui 
noin 350 henkilöä.

Näyttelyn yhteydessä kyläläiset esittivät 
toiveen valokuvien ja tarinoiden julkaise-
misen kirjan muodossa. Koska sukujuure-
ni ovat Kannusjärveltä ja olen useita lap-

suuden kesiä viettänyt kylän maisemissa 
isovanhempieni luona, ajatus kirjasta 
alkoi kiinnostaa.

Tästä alkoi valtava urakka, tuhansien 
ajettujen ajokilometrien aikana tutustuin 
paikkakunnalla mielenkiintoisiin kohtei-
siin ja haastattelin Kannusjärven ja Kitu-
lan kyläläisiä noin 40 tunnin verran. Sain 
perhealbumeista lisää kuvia tarinoiden 
höystämänä – kiitos kaikille tarinoiden 
kertojille ja albumien avaajille! Taustatie-
toja tutkiessani aikaa tuli vietettyä läh-
deaineistoja lukiessa, kirjastoissa istuessa 
ja selatessa vanhoja sanomalehtiä kansal-
liskirjaston digihakemistossa. Mielenkiin-
toisia asioita löytyi mm. seuratalon, pu-
helinosuuskunnan ja raittiusyhdistyksen 
vanhoista pöytäkirjoista.

Kirjan tarinat ja kuvat kertovat Kan-
nusjärven ja Kitulan kylien ihmisistä ja 
tapahtumista entisaikoina ja nykypäivänä.
Kirjaa on vielä tilattavissa sähköpostilla 

vehkakylienkirja@gmail.com.
Kirjan hinta on 40 euroa.
ISBN 978-952-94-3324-7 
www.facebook.com/vehkakylienkirja

Lukijoiden mietteitä kirjasta:

”selkeitä, hienoja kuvia ja niitä on paljon”
”upea taittotyö, kuvat ja tekstit hyvin 
  synkronissa”
”koukuttavia tarinoita, odottaa jo 
  mitä seuraavalla sivulla kerrotaan”
”laaja kokonaisuus – paljon mielen-
  kiintoisia juttuja”
”historian lisäksi nykyisiäkin tapahtumia”
”paikkakunnalla vuoden kulttuuriteko”

Kannusjärven-Kitulan kyläkirja valmistui

KEVÄÄN KULTAAMAT AAMUT  
 
Jaan kanssasi, nämä kevään kultaamat aamut,
kun päivät yhä pitenevät, ja lämpö ihollamme nousee.
Koen kaiken rinnallasi,  ja onni hymyilemään saa mut,
kun yötkin lämpenevät, syntyy uutta voimaa kuoleentuneeseen jouseen.
 
Katseesi kertoo, minkä sanat jättävät sanomatta,
on hyvä olla näin, kun kevään linnutkin jo laulaen pesii.
Oksan haaraankin hentoon, ei mikään paikka jää asumatta, 
sen ymmärtäin’, katsomme tulevaisuuteen luottaen, ja uusiin kesiin. 
 

Tämä aika, on vain väliaika, me tiedostamme sen syvästi,
pian pellot taas kasvavat, ja kaikki on suotuisalla tolalla.
Kun säteet kultaavat maita, joku pieni katsoo kysyvästi,
” Miksi pellot orastavat, mitä virkaa on varaston lumikolalla? ”
 
Silloin ymmärrämme, että kulttuurimme kiinnostaa yhä,
se minkä itse opimme, oppivat myös jälkeemme tulevat.
He kulkevat jäljissämme, heillekin maailma on pyhä,
lapset kokevat, mitä koimme, nuo nuoret aatteet, ja unelmat.

Kalle ”Cale”  Turkia 
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Puheenjohtaja Seppo	Suikkanen,	0400-804732,	
sakari.suikkanen@gmail.com
Varapuheenjohtaja Jarmo	Pakkala,	040-5031417,	pakkala.jarmo@gmail.com
Sihteeri ja kotisivujen ylläpito	Rauni	Pakkala,	040-5596065,	
niinimaenkyla@outlook.com
Talousvastaava Arja	Ruokonen,	040-5580642,	arja.tolmunen@gmail.com
Juhani	Heikkinen
Mikko	Laine
Marita	Nieminen
Ilmo Suurnäkki
Pauli	Turkia	
Pirjo	Värri

TONTTIASIAMIEHET:
Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111
Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732 
Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 
kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 
Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 
on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 
itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-
jän välinen asia.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2021:

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset    
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme	juttuja,	valokuvia,	ilmoituksia	perhetapahtumista	ja	merkki-
päivistä.	Edellä	mainitut	sekä	kylissä	toimivien	yhdistyksien	tiedotteet	
ovat	ilmaisia.	

MAKSULLLISET	MAINOKSET	Julkaisemme	myös	maksullisia	ilmoituk-
sia	hintaan	1	euro/palstamillimetri.	Pienin	rivi-ilmoitus	on	10	pmm=10	
euroa.	Osta,	myy,	vuokraa,	vaihda,	mainosta	yrityksesi	palveluita.	

SEURAAVA	NIINIMÄEN	NURKKA	 ilmestyy	syksyllä	2021,	aineistot	
Näkin	Mirjalle	syyskuun	2021	loppuun	mennessä	sähköpostilla:	mirja.
nakki@mnoy.fi.	Mikäli	et	käytä	tietokonetta,	voit	toimittaa	tekstit	myös	
lähimpänä	asuvalle	kyläyhdistyksen	hallituksen	jäsenelle,	Teuroisissa	
Halsolan	Pertille.

Ilmoitusnurkka

p.020 7959750

Niinimäen 
tapahtumat 
sähköpostiisi
Haluatko	pysyä	ajan	tasalla	kylän	
tapahtumista?	
Ilmoita	kiinnostuksesi	sähköpostiosoitteeseen	
niinimaenkyla@outlook.com 
niin	olet	mukana.

Energiapuunkorjuuta, puukauppaa 
sekä metsänhoitoa. Kaikki metsällesi 
paikalliselta toimijalta.

Vili Koivusaari
044 978 0429
vili.koivusaari@koumet.fi
www.koumet.fi

TARMO-OSASTON VUOSIKOKOUS 
metsästysmajan	pihalla	

18.5.2021 alkaen klo 18.00. 
Kokoontuminen	koronasääntöjä	noudattaen.	

Tervetuloa!
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www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Vesiosuuskunnan kuulumisia

Arvoisat lukijat, takana on vaihteeksi 
kunnollinen talvi, vanhaan malliin, on 
saatu luntakin ihan riittävästi ja päästy 
hiihtelemään, myös pakkasia on riittänyt. 
Ainakin viljelijänä koen maan routaan-
tumisen myönteisenä asiana näin savi-
mailla. Korona epitsootti rajoituksineen 
on vaikuttanut meidän kunkin jokapäi-
väisiin toimiin. Henkilökohtaisesti uskon 
tästä vitsauksesta päästävän eroon nou-
dattamalla viranomaisohjeita ja lopulli-
sen voiton saamme rokotuskattavuuden 
kautta. 

Vesihuolto osuuskuntamme alueella 
on toiminut kohtuullisesti, helmikuun 
17 pv. ”veden” tuloputkessa Alppiruu-
sun liepeillä paljastui vuoto ja jouduimme 
johtamaan vettä Sopen paineenkorotus-
asemalta Kukkilankylää myöten.

Kouvolan Vesi Oy ilmoitti hinnankoro-
tuksestaan, 9%,  1.1-21 lähtien, koskien 
sekä perus- että käyttömaksuja. Osuus-
kunta ei voi kesken laskutuskauden muut-
taa taksoja, laskuttajan ohjelma ei tähän 
”taivu”. Joudumme palaamaan asiaan 
1.7- 21 alkavaa laskutuskautta koskien. 
Hallitus järjestäytyi 7.3.-21 kokoukses-
saan, pj. Pertti Halsola, vpj. Tuukka Toi-
vonen, sihteeri Ilpo Ruokonen. jäsenet: 
Kai Aalto, Dan Stenstrand, Risto Komi, 
Risto Inkeroinen, Matti Seppälä ja Jukka 
Halme.

Hälytyskäynneistä, ”punaisen” palaessa 
on sovittu seuraavaa: ilmoitus joko pj:lle 
tai hallituksen jäsenelle, joka käy katso-
massa, jos kyseessä on napin painaminen 
niin asia on sillä selvä, mikäli vakavampi 
vika niin pj. tilaa huollon, osuuskunta 
vastaa kustannuksista. Taustalla kustan-
nussäästö, vrt. siihen että 2 huoltomiestä 
ajaa paikalle. Pumppaamoonhan ei huol-
tomies saa mennä yksin, mahdollisten 
myrkyllisten kaasujen takia. Mikäli häly-
tyskäynnissä on kysymys ”hätätapaukses-
ta” ne käsitellään erikseen. Mikäli huolto 
tilataan suoraan huoltoliikkeeltä, ilman 
syytä, niin silloin lasku tulee tilaajalle. 
Tuukka vpj:na ilmoitti, ettei ole mahdol-
lista yrityksen vetäjänä osallistua hälytys-
käynteihin. 2021 vuosihuolto vuorossa on 
verkoston eteläpää, Kaipiaisen Hannulta 
Kukkilasta Helmaselle Teuroisiin alue. 

Hongiston alueella suoritettiin mahdol-
lisen verkostovuodon etsintää ihan litrojen 
tarkkuudella helmikuussa. Pyydettiin olla 

käyttämättä vettä tiettyinä kellon aikoina. 
Tulokset olivat sellaisia että johonkin vettä 
meni muuhun kuin verkoston vuotoon. 
Olisiko ollut päällä esim. laitteita jotka 
ottavat vettä esim. automatiikan ohjaama-
na, mittauksen aikaan. Asiaan joudumme 
palaamaan, öiseen aikaan ja perusteelli-
semmalla tiedottamisella.

Etäluettavista mittareista on tarkoitus 
saada yhteenveto kasattua toukokuun ai-
kana. Selvitykseen kuuluu sekä mittarin 
hankintahinta että etäluennasta johtuvat 
jatkuvat tiedonsiirto kustannukset las-
kutukseen. Joka tapauksessa meidän on 
osuuskuntana päästävä siihen että samal-
la kellonlyömällä meillä on reaaliaikainen 
tieto siitä paljonko vettä on ostettu ja mitä 
toimitettu kiinteistöille.

Kouvolan vesiosuuskunnat ry haki 
maa- ja metsätalousministeriön rahoit-
tamaa ns. korona rahoitusta, vesihuollon 
turvaaminen poikkeustilanteessa -hank-
keeseen. Valtioneuvoston päätös 1 milj. 
€. Etelä- Savon Ely  teki päätökset koko 
maata koskien. Hyväksyttyjä hakemuksia 
20 kpl.

Meille myönnettiin 60 600 €, hankkeen 
työpajoja on järjestetty koronarajoitusten 
sallimissa rajoissa. Osuuskuntamme on 
mukana hankkeessa, toimin hankkeen 
projektipäällikkönä.

Suopeaa suvea toivotellen !
Pertti Halsola pj.

Oheisena kuvia 2003 toteutetun Elimäen Teuroisten seudun vesiosuuskunnan vesijohtohankkeen kamppiaisista Kylätalolta.

Ensio Sorvo sai veden käyttöönsä 
ensimmäisenä 75 vuotispäivänään.
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Teuroisten 
Marttojen 
kuulumisia

 
TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N HALLITUS 2021

Monenlaista tietoa ja ajankohtaista asiaa teuroinen.fi

Henry Vertanen,	pj.	henry_vertanen@hotmail.com,	0400	562	887
Timo Jansson,	varapj.	timotapio24@gmail.com	045	852	729
Heli Räikkönen,	sihteeri,	rahastonhoitaja,	
heli.raikkonen@outlook.com,	050	380	2745	

Tätä lehteä toimittavat:		 Jarmo	Pakkala,	Rauni	Pakkala,	Arja	Ruokonen,	Seppo	Suikkanen	ja	Pertti	Halsola.	
 Taitto:	Mirja	Näkki.	Painopaikka:	A	Taitto.

Kevät on mennyt vauhdilla eteenpäin. 
Luonto herää runsaslumisen talven jäl-
jiltä.

Korona on rajoittanut myös meidän 
yhdistyksemme toimintaa. Etäyhteyksil-
lä olemme kokoontuneet. Vuosikokouk-
sen järjestimme kirjallisella menettelyllä, 
kun yhdistyksemme jäsenmäärä on suh-
teellisen pieni ja monilla on sähköposti 
käytössä.

Kouvolan Marttayhdistysten yhteistä 
marttailtaa vietimme verkkotapahtuma-
na 11.03. Klo 17-19.00. Mukana oli 12 
marttayhdistystä. Jäsenmäärä vaihtelee 
reilusta kymmenestä yli sadan jäsenen yh-
distyksiin. Kaikki onnistui hyvin ja paljon 
erilaista toimintaa yhdistyksiltä löytyy.

Kevään etenemistä kävimme seuraa-
massa Mustilassa 18.04. kävelyretkellä. 
Kävelyretkiä jatkamme viikottain , aina 
toukokuun loppupuolelle. Oman yhdis-
tyksemme marttailtaa verkossa vietimme 
onnistuneesti 22.04. tunnin ajan, tarinoi-
den, runon  ja laulun merkeissä. 

Tämän vuoden alussa Marttojen astiat 
saivat uuden säilytystilan Kylätalon kah-
vitushuoneen puolelta. Kyläyhdistys jär-
jesti kaapin meille. Nyt astiat ovat hyvässä 
järjestyksessä ja astioidenhoitaja huolehtii 
niiden vuokraamisesta, niin jäsenille kuin 
ulkopuolisille. Vuokraushinnat ovat edul-
liset. 

Toiminta eteenpäin määräytyy korona-
pandemian ehdoilla. Tällä hetkellä näyt-
tää tilanne valoisammalta, mutta terveys 
ja turvallisuus edellä mennään.

•	 Pirjo	Värri	on	kutsunut	martat	puutarhaansa	torstaina	20.05.	puutarhailtaan.	
	 Toivottavasti	ulkona	tapaaminen	isommalla	joukolla	sallitaan.
•	 Yhdistyksemme	täyttää	75	vuotta	tänä	vuonna	ja	suunnittelemme	sunnuntaille		
	 25.07.	tilaisuutta,	mikäli	on	mahdollista.
•	 Vegaaniruokakurssi	Perheniemessä	lauantaina	28.08.	Klo	9-15.00.	
	 Sisältää	luennon	suolistosairauksien	ruokavaliosta.	Kurssi	on	siirretty	yhden	kerran,		
	 toivottavasti	nyt	toteutuu.	
	 Ilmoittautuminen	teuroisten.martat@gmail.com
•	 Itämeripäivä	,	Ekuddenin	luontopolku	26.08.	Porvoo,
•	 Sieniviikko	30.8-12.9.	Sieniretki	ja	sienten	tunnistaminen
•	 Marttailuviikko	25.-31.10.	Yksi	maapallo	riittää.
•	 Afrikkalainen	ilta,	lokakuu	puurokuu.	Kansainväinen	ilta.
•	 Kulttuuritapahtuma	marrakuussa	.
•	 Kauneimmat	joululaulut	ja	joulupuuro.

Yhdistyksemme jäsenmäärä on pysynyt 
samanlaisena muutaman vuoden. Toivot-
tavasti moni lukee suunnitellun ohjelman 
toiminnastamme ja haluaa tulla mukaan 
tutustumaan tapahtumiin. Tarvitsemme 

uusia voimia  ja ajatuksia viemään yhdis-
tystämme eteenpäin. 
Nurkan lukijoille hyvää ja terveellistä kesää 
toivotellen  Eira Vertanen
teuroisten.martat@gmail.com

Kalle Turkia, Olli Vanhala, Heli Helmanen
Varalla:	Alpo Ahola, Marja Henttonen


